2025 年 6 月吉日

各位

主催：公益財団法人愛知県理学療法士会

知多半島支部

2025 年度 第 1回知多半島支部研修会 開催のお知らせ

さて、2025 年度第 1 回知多半島支部研修会を下記の通り開催することとなりましたので、ご案内申し上

げます。 是非ともご参加下さい。

■日 時：2025 年８月 21日（木）19：00～20：45

■方 法：対面開催   （※知多南部リハネット会員はオンライン配信での参加となります）

■会 場：星城大学 3 号館 1階 3101 教室 （〒476-8588 東海市富貴ノ台 2-172）

■内 容：  内部障害理学療法学を理解しリスク管理に生かす」

       講師 岩井 宏治 先生（星城大学リハビリテーション学部理学療法学専攻）

■定 員：70名 ※先着順・定員に達し次第申込受付終了

■対象・参加費：①愛知県理学療法士会会員…無料 （定員 60 名）

②愛知県内の施設にご所属の非会員(理学療法士) …無料（定員 10名）

③知多南部リハネット会員※1…無料

■ポイント・点数：登録理学療法士更新：1.5 ポイント（27 医療安全・安全管理） または

認定／専門理学療法士更新：研修会 1.5 点                          のいずれかを認定

■申込方法：①愛知県理学療法士会会員の方：日本理学療法士協会 マイページ」からお申込みください。

【セミナーNo.144145】＊申込時に選択した履修目的の変更はできませんのでご注意ください。

 ②非会員の方：愛知県理学療法士会ホームページ(https://aichi-pt.jp/)トップページ右上

  行事・研修お申し込みはこちら」からお申込みください。

※1 ③知多南部リハネット会員の方

知多南部リハネットへのお申込みとなります。詳細は知多南部リハネットにご確認ください。

■申込締切： 2025 年 8月 11 日（月祝）

 ≪参加方法等の案内について≫

 ①愛知県理学療法士協会会員の方：マイページ申込後に届く自動返信メール『申込受付完了のお知らせ』

内で参加方法・連絡事項等をご案内いたしますので、必ずご一読のうえ開催日まで大切に保管ください。

◎認定希望の方へ：日本理学療法士協会会員マイページ専用(JPTA)アプリ QR コード読取」機能で参加認

定いたしますので事前に JPTA アプリのダウンロード・ログインの確認をし、当日は JPTA アプリをダウ

ンロードした端末を必ず持参のうえご参加ください。

②非会員の方：申込締切後に申し込まれたアドレス宛に参加方法等のご案内を事務局より送信いたします。

（③知多南部リハネット会員の方 は知多南部リハネットにご確認ください。）

※自動返信メール(又は申込締切後のメール)が届かない場合は 8 月 20 日(水)までに下記事務局にご連絡

ください。  知多南部リハネット会員の方はリハネットにご連絡ください。

▻迷惑メールフォルダに振り分けされている可能性もございますので問い合わせ前に必ずご確認ください。

▻事務局開局時間外(開催日当日を含む)の問い合わせには対応できませんので恐れ入りますが予めご了承ください。

  【問い合わせ先】 公益社団法人愛知県理学療法士会事務局（info@aichi-pt.jp）

※開局時間：9:00～17:00（土・日・祝を除く）

https://aichi-pt.jp/
https://aichi-pt.jp/calender/